大会への出場を検討されている学校関係者の皆様

チアリーディングやダンスの学校教育への取り入れを検討されている学校関係者の皆様へ

チアリーディング＆ダンス地区大会「USA Regionals 2025」 観覧のご案内

USA ジャパンでは、今年度、第 19 回目となるチアリーディング＆ダンス地区大会「USA Regionals 2025」

を、別紙の日程で全国 11 都市 21 日間に渡って開催する運びとなりました。各地区大会にて通過基準点

をクリアした学校団体チーム は、3 月に千葉・幕張メッセにて開催する全日本チアリーディング＆ダン

ス選手権大会「USA Nationals 2025」の 出場権を獲得します。

この 3 月の全国大会は、今年もスポーツ庁のご後援を受け開催するとともに、中学校・高等学校・大

学の最優秀校に「文部科学大臣賞」を授与いたします。

皆様、大変お忙しいとは存じますが、ぜひこの機会に、御校近隣で開催される 『USA Regionals 2025』

にご来場いただき、今後の学校活動の参考にしていただければ幸いです。

下記内容を確認の上、ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。

● 大   会 ： チアリーディング＆ダンス地区大会「USA Regionals 2025」

● 主   催 ： 一般社団法人 Cheer & Dance Education

ユナイテッド スピリット アソシエーション ジャパン

● 後   援 ： 各開催都道府県 および 教育委員会（予定）

● 開催日程・会場 ：

＜2024 年＞

12 月 1 日（日）    東北大会  ＠あづま総合体育館（福島）

12 月 14 日（土）    関西大会➀  ＠守口市民体育館

12 月 22 日（日）     北海道大会  ＠北海道立総合体育センター

12 月 25-27 日（水-金）  千葉大会  ＠YohaS アリーナ

＜2025 年＞

1 月 5日（日）     甲信越大会  ＠ことぶきアリーナ千曲（長野）

1 月 12 日（日）    愛知大会  ＠露橋スポーツセンター

1 月 18-19 日（土-日）   関西大会➁  ＠エディオンアリーナ大阪

1 月 24-26 日（金-日）   東京大会➀  ＠アリーナ立川立飛

2 月 1日（土）    九州大会  ＠益城町総合体育館（熊本）

2 月 1-2 日（土-日）   東京大会➁  ＠有明コロシアム

2 月 8-9 日（土-日）    神奈川大会  ＠平塚総合体育館

2 月 11 日（火・祝）   静岡大会  ＠静岡県草薙総合運動場

2 月 15 日（土）    埼玉大会➀ ＠ウィング・ハット春日部

2 月 24 日（月・祝）   埼玉大会➁  ＠ウィング・ハット春日部

※学校団体の競技が行われない日程もございます。各日の実施部門につきましては、

Web サイト（https://www.usa-j.jp/competition/regionals）をご参照いただくか、

USA ジャパン事務局までお問い合わせください。

ご来場いただける際には、大会 1週間前までに下記受付フォームより来場者様情報のご入力をお願いい

たします。その後のご案内は、メールにて送付させていただきます。

※なお、招待席数の関係で、各校3名様までのご案内とさせていただきます。

【学校団体 ご招待受付フォーム】

＜URL＞
https://forms.gle/nN7ZGHA96DtkfoNR8

【問い合わせ先】

一般社団法人 Cheer & Dance Education

ユナイテッド スピリット アソシエーション ジャパン

広報・PR 担当：原・穂苅

●TEL :  03-5216-5545  ●FAX : 03-5216-5546

e-mail：pr-usa@cheer-edu.org  https://www.usa-j.jp/